
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             04.12.2023  №  438 

 

МО город Шиханы 

 

О внесении изменений в постановление администрации  ЗАТО  

Шиханы   Саратовской   области   от   30.11.2017 г.  № 608   «Об  

утверждении  административного  регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О 

железнодорожном транспорте в Российской Федерации», постановляю: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию», утвержденный постановлением  администрации ЗАТО 

Шиханы от 30.11.2017г. № 608  следующие изменения: 

            -  П.п. «к» п.2.6. признать утратившим силу.             

2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования города Шиханы. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 



 


